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Uttale ved oppstart av planarbeid - Detaljregulering for innfallsporten til 
Innerdalen - Sunndal kommune 

 
Vi viser til høring datert 03.01.2024 med varsel om oppstart av detaljplan for innfallsporten 
til Innerdalen i Nerdalen i Sunndal kommune.  
 
Saken gjelder  
Planen omhandler regulering av den offentlige parkeringsplassen og omlegging av 
gangvegtrase for turister opp til Innerdalen.  

 
Utsnittet som viser foreløpig 
planavgrensning, som følger 
brevet. 
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Statens vegvesens rolle i planleggingen 
Statens vegvesen har ansvar for at føringer i Nasjonal transportplan (NTP), Statlige 
planretningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 
andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Statens 
vegvesens samfunnsoppdrag er «å utvikle og tilrettelegge for et effektivt, tilgjengelig, 
sikkert, og miljøvennlig transportsystem». 
 
Vi uttaler oss på vegne av staten som forvalter av riksveg og etaten sine egne kulturminner, 
og som statlig fagmyndighet med sektoransvar innenfor vegtransport. Statens vegvesen sitt 
sektoransvar for vegnettet betyr at Statens vegvesen har et overordnet ansvar for at 
trafikksikkerhet, klima og miljøhensyn og helhetlig bypolitikk ivaretas i alle planforslag som 
berører samferdsel. Dette gir oss rett til å stille krav til både statlige, fylkeskommunale og 
kommunale veger, gater og løsninger for gående og syklende.  
 
Statens vegvesens rolle i denne saken er som sektormyndighet.  
 
Våre merknader til planforslaget 
Vi har ingen spesielle merknader til at det startes planarbeid for parkeringsareal og 
omlegging av gangvegtrase for turister til Innerdalen ved eiendommene gnr. 104 bnr. 9 og 
1. 
 
Vi har parallelt med brevet vi nå besvarer mottatt varsel om oppstart av detaljregulering for 
Nerdal gård. Denne planen ønsker å legge til rette for mellom annet turisme, parkering og 
bobilparkering.  
 
Følgende forhold vil være viktig med en god dialog om, mellom det private planforslaget og 
kommunens plan, for en god prosess og gode løsninger: 

• Parkeringsareal for personbiler 
• Tilrettelegging for myke trafikanter 
• Tilrettelegging for bobilparkering, både med tanke på selve parkeringen og den 

kommunale/private vegen opp Viromdalen og Nerdalen. 
 
 
Transportforvaltning midt 2 
Med hilsen 
 
 
 
Linda Heimen 
seksjonssjef Ingun Havdal 
 overingeniør 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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Kopi 
MØRE OG ROMSDAL FYLKESKOMMUNE, Postboks 2500, 6404 MOLDE 
STATSFORVALTAREN I MØRE OG ROMSDAL, Postboks 2520, 6404 MOLDE 
 


